
    
    







	
	
	


        
            



    


    
    
        
              
        

        
        
    

    
        
    








    
        
            
            
	
                                    
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                    Katalogy a ceny
                                    

                                
	
                                    
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                    Najít prodejce / montážníka
                                    

                                
	
                                    
    
        
            
                Kariéra
            
        

    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                    
                                    

                                
	
                                    
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                    O nás
                                    

                                
	
                                    
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                    Kontakt
                                    

                                
	
                                    
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                    Nejčastější dotazy
                                    

                                


                
                
                
                    
                
            
        

    







    

    
        
            
                

    
        [image: VELUX]
    


                
    
        	
                        
    
    
    

    
    

    

    
        Zákazníci
    
   
    


                    
	
                        
    
    
    

    
    

    

    
        Odborníci
    
   
    


                    


    
  
    

  

                


    
     
        
      
    
        
            
            
            
            
        
        
            
                
                Hledat
            
        
        


    


    

                

    

    	
                   
                    Výrobky
                    

                                    
	                                     
                                        
                                            Střešní okna
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Střešní okna VELUX 
        


        
            
    Naše okna jsou určena do nejrůznějších typů budov a pro nejrůznější funkce. Prohlédněte si kompletní sortiment střešních oken VELUX.
    


        

        
    
    
    
        
            
                Prohlédněte si střešní okna
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    




        	Standard
	
                    Více o kategorii
                    
                        
                    
	
                    Horní ovládání
                    
                        
                    
	
                    Spodní ovládání
                    
                        
                    
	
                    Dálkově ovládané
                    
                        
                    
	
                    Kalkulátor cen
                    
                        
                    
	
                    Jak na chytré okno
                    
                        
                    


    
        	Nový Standard Plus
	
                    Více o kategorii
                    
                        
                    
	
                    Horní ovládání
                    
                        
                    
	
                    Spodní ovládání
                    
                        
                    
	
                    Kalkulátor cen
                    
                        
                    
	
                    Jak na chytré okno
                    
                        
                    


    
        	Premium
	
                    Více o kategorii
                    
                        
                    
	
                    Horní ovládání
                    
                        
                    
	
                    Spodní ovládání
                    
                        
                    
	
                    Dálkově ovládané
                    
                        
                    
	
                    Dálkově ovládané výklopně-kyvné
                    
                        
                    
	
                    GGLS 3v1
                    
                        
                    
	
                    Střešní balkon
                    
                        
                    
	
                    Střešní terasa
                    
                        
                    
	
                    Kalkulátor cen
                    
                        
                    
	
                    Jak na chytré okno
                    
                        
                    


    
        	Střešní okna pro specifické potřeby
	
                    Střešní výlezy
                    
                        
                    
	
                    Odvod kouře
                    
                        
                    
	
                    Sestavy oken
                    
                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Doplňková okna
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    


    
        	Další výrobky
	
                    Lemování a montážní doplňky
                    
                        
                    
	
                    Instalační set DUO
                    
                        
                    
	
                    Doplňky
                    
                        
                    
	
                    Zasklení střešních oken
                    
                        
                    


    
        	Pro odborníky
	
                    Tabulka velikostí
                    
                        
                    
	
                    Montážní návody
                    
                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Produktové listy
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    Technické výkresy CAD/BIM
                    
                        
                    


    


                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Zasklení střešních oken
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Zasklení střešních oken 
        


        
            
    Každé naše trojsklo váš domov tepelně izoluje a ochrání před zvuky zvenčí, ale nabízíme vám mnoho variant s různými parametry a speciálními úpravami. Vyberte si z nich takové zasklení, které nejlépe splňuje vaše požadavky na domácí komfort (a případně i vyhovuje podmínkám vámi uvažovaného dotačního programu).
 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Na přehled zasklení
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Chytrá domácnost
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Chytřejší a zdravější domov?
 
        


        
            
    Elektrická a solární střešní okna, rolety a žaluzie VELUX poskytují pohodlí díky dálovému ovládání. Přidejte VELUX ACTIVE with NETATMO k ovládání vašich produktů VELUXa vytvořte zdravější vnitřní prostředí ve vašem domě.

 

 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistěte víc

                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    




        	Jak na chytrou domácnost
	
                    Najít řešení
                    
                        
                    


    
        	Elektrické a solární produkty
	
                    Střešní okna
                    
                        
                    
	
                    Rolety a žaluzie
                    
                        
                    
	
                    Světlíky
                    
                        
                    
	
                    Doplňky
                    
                        
                    


    
        	Ovládání chytré domácnosti
	
                    
                    
    
    
            
                VELUX Touch
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Podpora VELUX Touch
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    VELUX ACTIVE
                    
                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                VELUX App Control
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Podpora a často kladené otázky
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    


    


                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Rolety a žaluzie
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Rolety a žaluzie VELUX
 
        


        
            
    Doplňte svá střešní okna o venkovní markýzy nebo rolety pro vyšší ochranu před teplem a přidejte vnitřní rolety pro regulaci světla. Díky našim externím řešením si můžete užívat v podkroví příjemný chládek. Navíc s komfortním dálkovým ovládáním na solární pohon! S vnitřními zatemňujícími roletami můžete ztlumit světlo nebo si dopřát úplné zatemnění pro dokonalý odpočinek. A to vše stylově podle vašich potřeb.

Nezmeškejte naše speciální nabídky!

Přihlaste se k odběru >>

    


        

        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


    






    
        
            Prohlédnout všechny produkty
               
            
            
        

    
        
            Přejít do e-shopu
               
            
            
        

    


        	Vnitřní doplňky
	
                    
                    
    
    
            
                Kolekce rolet VELUX Nature
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    Zatemňující roleta
                    
                        
                    
	
                    Kombinovaná roleta
                    
                        
                    
	
                    Zastiňovací roleta
                    
                        
                    
	
                    Dvojitě plisovaná roleta
                    
                        
                    
	
                    Plisovaná roleta
                    
                        
                    
	
                    Žaluzie
                    
                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Zastiňovací roleta s háčky
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    Zatemňující roleta VELUX Klasik
                    
                        
                    
	
                    Síť proti hmyzu
                    
                        
                    


    
        	Venkovní doplňky
	
                    Venkovní markýza
                    
                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Lehká venkovní roleta
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    Venkovní roleta
                    
                        
                    


    
        	Doplňky pro světlíky
	
                    Dvojitě plisované rolety
                    
                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Síť proti hmyzu pro světlík
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Venkovní markýza pro světlík
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Zatemňující roleta pro světlík
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    Plisované rolety
                    
                        
                    
	
                    Markýzy
                    
                        
                    


    
        	Designové kolekce
	
                    Kolekce Colour by You
                    
                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Kolekce pro dobrou noc
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    


    
        	Zvýhodněné balíčky
	
                    Zvýhodněné balíčky
                    
                        
                    


    


                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Světlíky
                                        
                                        	


    
        [image: image of VELUX curved glass flat roof window]
    

    
        




        Světlíky pro ploché střechy 
        


        
            
    Rozjasněte si domov světlíky VELUX nové generace, která propouští více denního světla a nabízí lepší výhled na oblohu než kdykoli předtím. Každý světlík má úchvatný patentovaný design s bezrámovým zasklením a nabízí výjimečný komfort interiéru.

 

    


        

        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


    






    
        
            Všechny světlíky
               
            
            
        

    


        	Designové světlíky
	
                    
                    
    
    
            
                Designový světlík se zaobleným sklem
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Designový světlík s plochým sklem
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    


    
        	Světlíky s kopulí
	
                    
                    
    
    
            
                Světlík s kopulí a zasklením
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Světlík s kopulí
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Světlík pro odvod kouře a tepla
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Výlez do ploché střechy
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    


    
        	Nákup
	
                    
                    
    
    
            
                Najděte prodejce a montážníka
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    
	
                    
                    
    
    
            
                Katalog
            
    
    

    
    

    

    
   
    


                        
                    


    


                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Světlovody
                                        
                                        	


    
        [image: VELUX svetlovody]
    

    
        




        Přiveďte denní světlo do každého koutu svého domova 
        


        
            
    Světlovod VELUX se díky přizpůsobitelnému tubusu s vnitřní odrazivou fólií vyhne všem překážkám a přivede denní světlo do každého koutu vašeho domova. Výsledkem jsou světlejší a příjemnější obytné prostory.

    


        

        
    
    
    
        
            
                Všechny světlovody
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    




        	Světlovody do:
	
                    Ploché střechy
                    
                        
                    
	
                    Šikmé střechy
                    
                        
                    
	
                    Doplňky ke světlovodům
                    
                        
                    


    
        	Montáž
	
                    Montážní návody
                    
                        
                    


    
        	Konfigurátor
	
                    Cenový konfigurátor světlovodů
                    
                        
                    


    
        	Technické detaily
	
                    Produktové listy světlovodů
                    
                        
                    


    
        	3D BIM objekty
	
                    BIM objekty ke stažení
                    
                        
                    


    
        	
	
                    
                    
                        
                    


    


                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Doplňky
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Doplňky pro střešní okna
 
        


        
            
    Vyberte si z řady doplňků, které pro vás mohou být užitečné, pokud máte špatně přístupné střešní okno, nebo jej chcete prostě jen vylepšit. Nabízíme elektrické i solární motory pro dodatečnou motorizaci, ovládací tyče a adaptéry i sady pro údržbu.
    


        

        
    
    
    
        
            
                Přehled doplňků
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            VELUX nabídky a zvýhodněné balíčky
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        VELUX nabídky a zvýhodněné balíčky 
        


        
            
    Prohlédni si naše nejnovější nabídky a objev zvýhodněné balíčky, které ti přinesou úsporu nákladů a vyšší komfort.
 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Prohlédnout

                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                
               
                	
                   
                    Inspirace
                    

                                    
	                                     
                                        
                                            Stačí jeden pohled a máš jasno
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Stačí jeden pohled a máš jasno 
        


        
            
    Představ si svůj vysněný domov, kde na tebe čeká prostor a světlo. Přidáním střešních oken VELUX totiž můžeš dosáhnout zásadních změn! Navíc můžeš využít státní dotaci z programu NZÚ.

 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Vytvoř si svůj oblíbený prostor
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Místnosti
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Proměňujeme prostory v oblíbená místa 
        


        
            
    Proměňujete právě svůj prostor pod střechou, nebo už máte střešní okno? Pomůžeme vám na cestě k vašemu vysněnému domovu!

 
    


        

        
    
    
    
        
            
                Místnosti
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    




        	Místnosti
	
                    Obývací pokoj
                    
                        
                    
	
                    Ložnice
                    
                        
                    
	
                    Dětský pokoj
                    
                        
                    
	
                    Koupelna
                    
                        
                    
	
                    Kuchyň
                    
                        
                    
	
                    Domácí kancelář
                    
                        
                    
	
                    Chodba
                    
                        
                    


    


                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Průvodce stavbou
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Výměna střešních oken 
        


        
            
    Rádi budeme vašimi průvodci na cestě od zastaralého nebo poškozeného střešního okna k daleko estetičtějšímu a energeticky účinnějšímu řešení s delší životností.

 
    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistit víc
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






    
        [image: ]
    

    
        




        Rekonstrukce domácnosti 
        


        
            
    Ještě se nestalo, aby někdo řekl ne lépe vypadajícímu a modernizovanému domovu. Ale kde začít? Kolik to bude stát? S kým na tom pracovat? A jaké výhody to přinese? S rekonstrukcí může být spojena spousta otázek. A my pro vás máme spoustu odpovědí!

 
    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistit víc
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






    
        [image: ]
    

    
        




        Novostavba 
        


        
            
    Představte si svůj dokonalý domov. Postavený přesně tak, jak o tom sníte, od osvětlení přes dveře, stěny a podlahy až po okna a jejich stínění. Novostavba vám nabízí úplnou kontrolu nad každým aspektem vaší nemovitosti. Můžete zapojit čerstvý vzduch i přirozené denní světlo a vytvořit zdravé vnitřní klima v moderním prostoru, který bude ideální pro vaši rodinu.

 
    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistit víc
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Přečtěte si
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Objevte naše nejnovější články z oblasti vylepšování domovů 
        


        
            
    Získejte snadný přístup k sérii našich inspirativních článků. Dozvíte se vše o budování nebo rekonstukci vašeho domova, jak denní světlo a čerstvý vzduch přicházející skrze střešní okna pozitivně ovlivňují váš každodenní život a o tom, co je třeba vzít do úvahy v začátcích vašeho projektu.

 
    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistit víc
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Příběhy zákazníků
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Příběhy zákazníků 
        


        
            
    Podívej se na rozhodnutí našich zákazníků a na to, jak denní světlo a čerstvý vzduch přispívají k jejich každodennímu životu.
 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Začti se do příběhů
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Referenční stavby
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Inspirujte se našimi případovými studiemi 
        


        
            
    Sbírejte nápady pro svůj domov na této inspirativní platformě, kde prostřednictvím skutečných příběhů o proměnách ukazujeme, jak lze výrobky VELUX použít.

 
    


        

        
    
    
    
        
            
                Nechte se insirovat
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Galerie proměn domácností
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Najděte inspiraci pro svůj nový domov 
        


        
            
    Podívejte se na obrázky před a po, panoramatické snímky a videa, které vám ukážou, jak se vaše domácnost promění s větším množstvím denního světla.

 
    


        

        
    
    
    
        
            
                Prohlédnout galerii
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            3D průvodce
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Inspirujte se s 3D průvodcem VELUX 
        


        
            
    Jeden obrázek vydá za tisíc slov! Díky našemu 3D průvodci uvidíte, jak budou světlíky vypadat ve skutečnosti, a jakou změnu udělá dostatek denního světla a čerstvého vzduchu. Jen si to představte...

 
    


        

        
    
    
    
        
            
                Spustit 3D průvodce
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Konfigurátor výměny střešních oken
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Najděte si nové střešní okno 
        


        
            
    Vyhledejte si nové střešní okno rychle a snadno pomocí našeho vyhledávače oken k výměně. Tento užitečný nástroj vás provede rozhodováním, které střešní okno je vhodné pro vaše potřeby.

 
    


        

        
    
    
    
        
            
                Začít
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Před nákupem
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Uvažujete o zakoupení střešního okna VELUX?
 
        


        
            
    Před zakoupením střešního okna musíte vzít v úvahu několik důležitých věcí. Získejte informace a inspiraci zde nebo se poraďte s odborníkem na střešní okna.





    


        

        
    
    
    
        
            
                Více informací

                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    




        	Mohlo by vás zajímat
	
                    Jak vybrat střešní okno
                    
                        
                    
	
                    Katalogy
                    
                        
                    
	
                    Záruka VELUX
                    
                        
                    
	
                    Najít prodejce nebo montážníka
                    
                        
                    
	
                    Vzorkovny Praha a Brno
                    
                        
                    


    


                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Rekonstrukce podkroví
                                        
                                        	


    
       [image: ]
    

    





    
        
    

    
        




        Rekonstrukce podkroví 
        


        
            
    Podkroví rozšíří váš dům o netradiční prostory prosvětlené střešními okny, zvětší jeho obytnou plochu a zvýší tržní hodnotu. Mezi prvotním nápadem a realizací je dobré vše pořádně naplánovat. Abychom ušetřili váš čas, peníze a možná i nervy, provedeme vás rekonstrukcí krok za krokem.
    


        

        
    
    
    
        
            
                Jak na rekonstrukci podkroví
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                
               
                	
                   
                    Zákaznická podpora
                    

                                    
	                                     
                                        
                                            Úspora energií a získání dotace
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Jak na úsporu energií a získání dotace 
        


        
            
    Poradíme vám, jak vybrat výrobky, které snižují náklady na vytápění a splňují podmínky pro získání dotace z programu Nová zelená úsporám.
    


        

        
    
    
    
        
            
                Jak na to
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Nová zelená úsporám
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Nová zelená úsporám
 
        


        
            
    Pokud chcete získat dotaci na úsporné bydlení, už nemusíte dokládat SVT kód výrobku!



V programu Nová zelená úsporám byl spuštěn příjem žádostí pro nové dotační období 2021–2030, detailní informace najdete na webových stránkách NZÚ. Při podání žádosti o dotaci už není nutné dokládat SVT kód, ale stačí přiložit Prohlášení o vlastnostech výrobku.

 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistěte víc

                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Nejčastější otázky a odpovědi
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Nejčastější otázky 
        


        
            
    Na této stránce najdete nejčastější otázky a odpovědi ohledně výrobků VELUX, jejich nákupu nebo montáže.

 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistit více
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Virtuální showroom
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Navštivte náš virtuální showroom 
        


        
            
    Prohlédněte si výrobky VELUX pohodlně a bez cestování přímo ze svého domova. Náš virtuální showroom je pro vás otevřen 24 hodin každý den.

 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Navštívit showroom
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Po zakoupení
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Své střešní okno VELUX využijte naplno 
        


        
            
    Řádnou údržbou svého střešního okna si zajistíte dlouhá léta bezproblémového používání. Pokud byste někdy potřebovali servisní opravu nebo náhradní díly, hledejte zde.

    


        

        
    
    
    
        
            
                Více informací


                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    




        	Po zakoupení
	
                    Jaký mám výrobek VELUX
                    
                        
                    
	
                    Výměna okna
                    
                        
                    
	
                    Jak na chytrou domácnost
                    
                        
                    
	
                    Registrace záruky výrobků
                    
                        
                    
	
                    Rolety a žaluzie
                    
                        
                    
	
                    Příručka pro montážníky
                    
                        
                    


    
        	Servis a údržba
	
                    Servis a údržba
                    
                        
                    
	
                    Náhradní díly
                    
                        
                    
	
                    Servisní balíčky VELUX - sjednejte si online
                    
                        
                    
	
                    Záruční servis
                    
                        
                    
	
                    Pozáruční servis
                    
                        
                    


    


                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Jak na chytrou domácnost
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Jak na chytrou domácnost 
        


        
            
    S chytrými střešními okny VELUX bude vaše domácnost ještě chytřejší a zdravější!

Chcete zapojit výrobky VELUX do vašeho SmartHome, vybrat nová, dálkově ovládaná střešní okna, nebo dodatečně motorizovat stará? Máme řešení pro všechny situace.

    


        

        
    
    
    
        
            
                Najít řešení
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Podpora VELUX ACTIVE a dálkově ovládané výrobky
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Podpora VELUX ACTIVE a dálkově ovládané výrobky
 
        


        
            
    Najděte odpověď na otázky, které vás zajímají ohledně instalace a použití produktů VELUX ACTIVE with NETATMO, VELUX App Control a dálkově ovládaných výrobků VELUX.

    


        

        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


    




        	Produktové kategorie
	
                    VELUX ACTIVE, VELUX App Control
                    
                        
                    
	
                    Dálkově ovládané výrobky VELUX
                    
                        
                    


    


                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Produktové upozornění
                                        
                                        	


    
        
    

    
        




        Produktové upozornění 
        


        
            
    Pokud máte obavy, že vlastníte okno s rizikovým zasklením, a rádi byste si ověřili, zda se na okno vztahuje produktové upozornění, použijte následující odkaz.
    


        

        
    
    
    
        
            
                Více informací
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Záruka VELUX
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Záruka VELUX

 
        


        
            
    Jaké záruky platí pro různé kategorie výrobků? Chcete registrovat prodlouženou záruku na střešní okna? Jak postupovat, když potřebujete záruční nebo pozáruční servis?

    


        

        
    
    
    
        
            
                Více informací
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Řešení spotřebitelských sporů
                                        
                                        	


    
        
    

    
        




        Řešení spotřebitelských sporů
 
        


        
            
    Pro zjištění více informací o možnosti mimosoudního řešení spotřebitelských sporů použijte následující odkaz.

    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistit více

                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Označení CE
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Označení CE 
        


        
            
    Účelem označení CE je zjednodušení implementace jednotného evropského trhu odstraněním technických bariér při obchodování v rámci Evropy, jako jsou národní schvalování a povinné používání národních zkušebních norem a zkušebních institutů.







    


        

        
    
    
    
        
            
                Více informací
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Luxmetr
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Luxmetr VELUX
 
        


        
            
    Změřte si jednoduše, kolik denního světla máte u vás doma!
    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistit, jak na to

                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                
               
                	
                   
                    Jak na to
                    

                
	
                   
                    🛒
                    

                                    
	                                     
                                        
                                            VELUX e-shop
                                        
                                        	


    
        [image: ]
    

    
        




        Online obchod s roletami VELUX
 
        


        
            
    Rolety VELUX dodáváme v širokém sortimentu barev a velikostí a jsou navrženy tak, aby pasovaly do vašich oken VELUX. Vyberte si zatemňující rolety, venkovní rolety, plisované rolety nebo žaluzie VELUX.

 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Přejít do obchodu
                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






    
        [image: ]
    

    
        




        Online obchod se střešními okny VELUX
 
        


        
            
    Vyberte si takové střešní okno VELUX, které nejlépe vyhovuje vašim potřebám. Dostupná jsou okna kyvná, výklopně-kyvná nebo automaticky ovládaná.

 

    


        

        
    
    
    
        
            
                Přejít do obchodu

                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                                    	                                     
                                        
                                            Partnerské e-shopy
                                        
                                        	


    
        [image: Kupte střešní okna a doplňky VELUX u našich partnerů on-line!]
    

    
        




        Zůstaňte doma, nakupujte on-line
 
        


        
            
    Přemýšlíte, kde nyní nakoupit střešní okna nebo rolety a žaluzie VELUX? U našich partnerů seženete vše on-line z pohodlí svého domova.

    


        

        
    
    
    
        
            
                Zjistit více

                
                
                
            
        

    

    
    

    

    
   
    


    






                                    


                
            
    


            

        

    



    
        

            
                
                    
                        
                            [image: VELUX]
                        
                    

                
    
        Zákazníci
Odborníci


    

    

  

                
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                     
                        
                            
                             
                                
                                    
                                          
                                    

                                    
                                        Search

                                    

                            
                        
                        
                            	
                                            
                                                Výrobky
                                            

                                            
                                                
                                                Výrobky
                                            

                                            
                                                    	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Střešní okna
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Chytrá domácnost
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Rolety a žaluzie
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Světlíky
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Světlovody
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Doplňky
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    


                                                   
                                        
	
                                            
                                                Inspirace
                                            

                                            
                                                
                                                Inspirace
                                            

                                            
                                                    	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Místnosti
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Výměna střešních oken
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Rekonstrukce domácnosti
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Novostavba
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Přečtěte si
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Referenční stavby
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Galerie proměn domácností
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            3D průvodce
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Konfigurátor výměny střešních oken
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Před nákupem
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Rekonstrukce podkroví
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    


                                                   
                                        
	
                                            
                                                Zákaznická podpora
                                            

                                            
                                                
                                                Zákaznická podpora
                                            

                                            
                                                    	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Úspora energií a získání dotace
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Nejčastější dotazy
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Virtuální showroom
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Po zakoupení
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Jak na chytrou domácnost
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Podpora VELUX INTEGRA
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Podpora VELUX ACTIVE
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Produktové upozornění
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Záruka VELUX
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Řešení spotřebitelských sporů
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Označení CE
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Nová zelená úsporám
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Luxmetr
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    


                                                   
                                        
	
                                            
                                                Online obchody
                                            

                                            
                                                
                                                Online obchody
                                            

                                            
                                                    	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Obchod s roletami
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        

                                                        
                                                             
                                                            Obchod se střešními okny
                                                        

                                                        
                                                        
                                                                

                                                            
                                                    


                                                   
                                        
	
                                    
                                


                           
                        

                        
                            
                                    	
                                        
                                        Jak na to
                                    
	
                                        
                                        Katalogy a ceny
                                    
	
                                        
                                        Najít prodejce / montážníka
                                    
	
                                        
                                        Kariéra
                                    
	
                                        
                                        O nás
                                    
	
                                        
                                        Kontakt
                                    
	
                                        
                                        Cookie Policy
                                    
	
                                        
                                        Zásady ochrany osobních údajů
                                    


                                
                        

                    
                

            







            
            
                

    
        
        
    

    

    
            
                

    
    
        
            
    Právě jsme spustili nové internetové stránky, a proto některé vaše staré odkazy už možná neplatí, nebo jen nemůžeme najít stránku, kterou hledáte. K vyhledávání použijte nabídku nahoře. Omlouváme se za obtíže.

    


        

    




            
        




            
            
        

        

    


    
        
            
                    
                        Zákazníci
                    

                
                    
                        Odborníci
                    

                
                    
                        Skupina VELUX
                    

                
        

    




        
        
            
                
                
                        	

                                Výrobky
                            
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Střešní okna
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Zasklení střešních oken
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Tabulka velikostí
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
        Chytrá domácnost

    
   
    


                                        
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Rolety a žaluzie
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Světlíky
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Světlovody
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Doplňky
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Servis a údržba
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Označení CE
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Konfigurátor střešních oken
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
        E-shop s roletami VELUX
    
   
    


                                        
                                    


                    
                        	

                                Zákaznická podpora
                            
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Nejčastější dotazy
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Jak na chytrou domácnost
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Záruka VELUX
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Servis a údržba
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Výměna střešních oken
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
        Rekonstrukce podkroví
    
   
    


                                        
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Náhradní díly
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Podpora VELUX ACTIVE
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Podpora dálkově ovládané výrobky
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Virtuální showroom
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Vzorkovny Praha a Brno
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Řešení spotřebitelských sporů
                                    


                    
                        	

                                O společnosti VELUX
                            
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Naše společnost
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Média
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Tiskové zprávy
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
        Cookie Policy
    
   
    


                                        
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Zásady ochrany osobních údajů
                                    


                    
                
                
                        	
                                Kontakt
                            


                                	VELUX Česká republika, s.r.o.
	Sokolova 1d
	619 00 Brno
	T: 531 015 506
	@: info.cz@velux.com

Oznámit podezření na protiprávní jednání

 


 


                            

                            	
                                
                                    

Najdete nás také zde:




[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                                

                            


                    
            

        
    
        
        
            
                
                
                        	

                                Architekti a projektanti
                            
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Aktuality
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Referenční stavby
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Technické výkresy ke stažení
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Tabulka velikostí
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        3D objekty ke stažení
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Vizualizéry denního světla
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Design Guide
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Informace o výrobcích
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Luxmetr aplikace
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Bezpečnostní listy
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Soutěže pro studenty
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Denní světlo, větrání, energie
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
        Řešení pro průmyslové, komerční a veřejné budovy
    
   
    


                                        
                                    


                    
                        	

                                Montážní firmy
                            
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        VELUX Club
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Konfigurátor cenových nabídek
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Montážní návody a produktové listy
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Najít montážníka
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Servis a údržba
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Školení pro montážní firmy
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
        Videosekce
    
   
    


                                        
                                    


                    
                        	

                                Prodejci
                            
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Ceník a dodací lhůty
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Označení CE
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Konfigurátor výrobků VELUX
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Marketingové materiály ke stažení
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Katalogy a brožury ke stažení
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Vyhledat oblastního zástupce
                                    


                    
                
                
                        	
                                Kontakt
                            


                                	VELUX Česká republika, s.r.o.
	Sokolova 1d
	619 00 Brno
	T: 531 015 511
	@: architekt.cz@velux.com
	@: montaznik@velux.com
	@: prodejce@velux.com

Oznámit podezření na protiprávní jednání

 


 

                            

                            	
                                
                                    

Najdete nás také zde:




[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                                

                            


                    
            

        
    
        
        
            
                
                
                        	

                                Novinky
                            
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Profil společnosti
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Firemní odpovědnost
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Fakta a čísla
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        Tiskové zprávy
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
   
    


                                        VELUX zaměstnání
                                    
	
                                        
    
    
    

    
    

    

    
        Udržitelnost
    
   
    


                                        
                                    


                    
                
                
                        	
                                Kontakt
                            


                                	VELUX Česká republika, s.r.o.
	Sokolova 1d
	619 00 Brno
	T: 531 015 506
	@: info.cz@velux.com

Oznámit podezření na protiprávní jednání

 


 


                            

                            	
                                
                                    

Najdete nás také zde:




[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                                

                            


                    
            

        
    
    



    
        
            
        

    





        

    



    

    
    
    
